© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee
LED-liitäntälaite LTECH SE-12-100-400-W1DS 230V 12W IP20 DALI
Tuotekoodi 16893
DALI himmennettävä LED-virtalähde, jota on helppo säätää uudelleen.
0.9-12W
100mA / 9-42V / 0.9-4.2W
150mA / 9-42V / 1.35-6.3W
200mA / 9-42V / 1.8-8.4W
250mA / 9-42V / 2.25-10.5W
300mA / 9-40V / 2.7-12W
350mA / 9-34V / 3.15-11.9W
400mA / 9-30V / 3.6-12W
Takuu 5 vuotta
Brändi LTECH
Syöttöjännite 230V
Tehokerroin 0.85
Himmennettävä DALI
Lähtöjännite 9-42V
Teho 12W
Maksimiteho 12W
Nimellisvirta 400mA
Kotelointiluokka IP20
Pituus 135.0mm
Leveys 30.0mm
Korkeus 20.0mm
Käyttölämpötila -20 ~ 50°C